XXIV. 26. τερμινδον] sic et Ti, b τερμινδον

- ακκαρ. . . αυτησ ουδε τ. αζωτ. 20. μωσησ 28. πολεωσ αυτων ην
 24. ημιν 26. τουτο το ον. 27. ουδε τ. θυγ. α. pro και τ. 5. α. 35. AB²
 αλωπηκεσ . . . AB εβαρυνθη χειρ^α οσαν
 II. 10. και γε πασα . . . προσετεθη πρ. 15. εξεπορευοντο 17. αυτοισ
 5 (και (sic) εξεελειναν 18. κριτας αυτοισ 19. AB απεριψαν 21. και γε εγω
 III. 3. AB σατραπιασ 8. ποταμων συριασ . . . χουσαρσαζαιμ (bis)
 14. τεσσερακ. ετη 16. AB μ. τον δεξιον αυτου 17. om τω 24. (ταμιω)
 29. εν τη ημ. εκ. 30. α^ωδ 31. σαμαγαρ . . . (χ ανδρασ)
 IV. 1. dist. post κυριον . . . α^ωδ 3. εικοσι (sic semper, non not.)
 10 6. νεφθαλειμ 7. εισ τασ χειρ. 8. τον αγγελον κυριωσ 9. μετα βαρακ
 10. μετ αυτου δεββωρα 17. AB οικου sime του 22. ρεμμμενοσ 23. εν τ.
 ημερα εκεινη τον ιαβειν βασιλ. χαν. εμπρ. των υι.
 V. 2. ακουσιασθηαι 3. σατρ. εγω εμι τω κυρω εγω εμι ασμαα
 ψαλω τ. 6. (αναδ εν εν ημερ.) 7. ανασθη bis 8. καινωσ οτε (sed inter
 15 σ et ο unius literae [τ?] spatium) 9. διατετα[να (i. f. col.) 13. κατα-
 λημμα 14. εξεριζωσεν . . . AB εξεραυνωντασ 19. AB μεγεδδω 22. AB τοτε
 27. κατακλιθεισ 31. απολοινο . . . cum και ησυχ. nov. sect. inc.
 VI. 3. (ανεβαιναν) 4. κατεφθειραν . . . κατελιπον 5. τοισ καμηλ.
 10. καθησεσθε 14. τη pro γη . . . γεδεων υιοσ 14. εν ισχυει 15. ο μει-
 20 κροτεροσ . . . οναδ πατροσ 17. δε pro δη 18. AB 3ησ pro 3ουσ . . .
 καθιομαι 21. om τη . . . απο οφθ. 22. om τον . . . om προς 26. κορυφην
 του μου εκ τουτου . . . AB ολοκαυτωμα 28. καθειρητο . . . ειδαν 30. ειπον
 31. (δικαζεσθαι) 32. αρβααλ pro ιεροβ. . . δικασασθω 33. εν κοιλαδι
 εξερεελ 34. AB ενεδυναμωσεν . . . εφοβηθη pro εβοησεν 35. απεστειλεν
 25 . . . και νεφθαλει 39. πειρασω δε 40. ουτωσ ο 3εοσ
 VII. 1. ιαρβαλ . . . (πη—γην sic) . . . γαβααζαμωρα 3. επιστρεφετω
 4. AB om εστι . . . και παν . . . AB ον εαν 9. αναστα^α (i. f. l.) 12. AB παν-
 τεσ υιοι . . . ωσει . . . αλλα 13. ενυπνιον ιδου ενυπνιασαστην 16. (υδρειασ
 ubique) 19. et 20. χειρσιν (sic) ter 24. εστησαν . . . εφυγαν 22. ταγαραγ. εωσ
 30 χειλουσ (ε. χ. et A) αβωμεουλα 25. AB συναλαβον . . . AB om ωρηβ post
 σουρ . . . εν ενακεφζηφ . . . AB κατεδιωξαν μαδιαμ
 VIII. 2. κρεισσοσ 5. σαλμανα ita semper 6. ου pro οτι 7. AB om
 τον post ζεβεε και . . . αβαρκηγειν 9. τον πυργον τουτον κατασκαψω 14. τα
 ονοματα 15. om σου sec. . . εκλιπουσιν 16. AB βαρακηγεμι 21. (hic τον
 35 σαλμανα ut Ab) 22. AB om και ο υιοσ του υιου σου 24. γεδεων προς
 αυτοουσ . . . AB οτι ισμαηλειται ησαν 26. πεντακοσιοι 27. εφωδ . . . αυτου
 εφραδα 29. ιεαροβααλ 30. AB εβδομηκοντα υιοι . . . εκπεπορευμενοι 31. γε
 αυτη (sic, i. f. l.) . . . AB το ον. αυτου 33. x. εγενετο καθωσ
 IX. 5. ιωαζαν (semper -αν, hic -α) 6. βηθζααλων 9. πισοτητα 14. γενη-
 40 ματα 12. δευρο συ 15. AB εξελθη . . . καταφαγη 17. ερυσατο 20. και
 φαγοι . . . βηθζααλων bis (et A μααλων) 26. AB γαλααδ (pro γααλ)
 27. ειπον (pro επιον) 28. AB γααδ . . . αβειμελεχ^χ 30. γαλααδ et sic